
Erpe Mere - Erondegem

Deelnemers: 137 WE 1.2 119 2/08/2014km 37,8083:08:51 km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

Erondegemse Pijl

1 DUYCK Ann-sophie AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMBEL 1987072334 3:08:51

2 DE VOCHT Liesbet LOTTO BELISOL LADIESBEL 1979010510 LBL 0:00:08

3 EHRLER Desiree BIGLA CYCLING TEAMSUI 1991082072 BCT 0:00:08

4 KESSLER Nina BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 198807047 DLT 0:00:08

5 VAN DOORSLAER Annelies FUTURUMSHOP.NL - ZANNATABEL 1989011567 FTZ 0:00:08

6 DELZENNE Elise MIXTE TEAM 6 DE JONGE RENNERFRA 19890128120 0:00:08

7 DUTRIAUX Fiona MIXTE TEAM 4 COOLENSFRA 19890125137 0:00:08

8 DE VUYST Sofie FUTURUMSHOP.NL - ZANNATABEL 1987040264 FTZ 0:00:08

9 SAN SEBASTIAN LASA Irene MIXTE TEAM 2 ISOREXESP 1990022150 0:00:08

10 DOM Annelies FUTURUMSHOP.NL - ZANNATABEL 1986040869 FTZ 0:00:08

11 DE CRITS Nel TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 1991040919 VLL 0:00:08

12 DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1977092044 0:00:08

13 GOOSSENS Veerle MIXTE TEAM 6 DE JONGE RENNERNED 19930401124 0:00:08

14 DEMEY Valerie KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1994011746 0:00:08

15 SIGGAARD Christina AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMDEN 1994032435 0:00:08

16 GASS Daniela AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMGER 1980110529 0:00:08

17 KUIJPERS Evy FUTURUMSHOP.NL - ZANNATANED 1995021565 FTZ 0:00:08

18 VAN SEVEREN Celine LOTTO BELISOL LADIESBEL 1993091714 LBL 0:00:08

19 TENNIGLO Moniek JAN VAN ARCKELNED 1988050299 0:00:08

20 VAN DEN HOEK Bianca PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 1976072882 PHV 0:00:08

21 FISHER Heather MIXTE TEAM 3 TIBCOUSA 1988112827 0:00:08

22 VAN DEN HAUTE Steffy WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 1993112939 0:00:08

23 SJÖBLOM Linnea MIXTE TEAM 3 TIBCOSWE 1989111224 0:00:08

24 INGHELBRECHT Sarah WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 1992100141 0:00:08

25 KLOK Ines WV BREDA LADIES TEAMNED 19830806110 0:00:08

26 WOERING Henriette JAN VAN ARCKELNED 19920118100 0:00:08

27 KOPECKY Lotte TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 1995111015 VLL 0:00:08

28 HOOGEBOOM Roos JAN VAN ARCKELNED 19820816102 0:00:08

29 VERSCHELDEN Nathalie KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1994072648 0:00:08

30 WALKER Jessie MIXTE TEAM 5 EPIC CYCLES - SCOTT CONTESSAGBR 19940920119 0:00:08

31 VAN BAARLE Ashlynn SWABOLADIES.NLNED 19941102144 0:00:08

32 ENSING Janneke BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 198609215 DLT 0:00:08

33 HORBACH Ariane TEAM NORDRHEIN WESTFALENGER 19931115153 0:00:08

34 HOEKSMA Ilona PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 1991052283 PHV 0:00:08

35 DE JONG Demi BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 199502112 DLT 0:00:08

36 DE BEUS Margriet MIXTE TEAM 6 DE JONGE RENNERNED 19810204122 0:00:08

37 WAGENAAR Mirthe WV BREDA LADIES TEAMNED 19870730109 0:00:08

38 DRUYTS Demmy TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 1995100416 VLL 0:00:08

39 LODEWYKS Steffi KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1993052247 0:00:08

40 VAN DEN STEEN Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 1995090117 VLL 0:00:08

41 NESSMAR Alexandra MIXTE TEAM 3 TIBCOSWE 1994062325 0:00:08

42 BORREMANS Sarah AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMBEL 1988080431 0:00:08

43 JOCHEMS Sigrid MIXTE TEAM 5 EPIC CYCLES - SCOTT CONTESSANED 19871006113 0:00:08

44 DELBAERE Fien MIXTE TEAM 2 ISOREXBEL 1996042156 0:00:08

45 VAN DER MEULEN Kaat KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1995062249 0:00:08

46 DE CRESCENZO Lauren MIXTE TEAM 3 TIBCOUSA 1990090328 0:00:08

47 BECKERINGH Nike JAN VAN ARCKELNED 19940810105 0:00:08

48 KOEP Christina TEAM NORDRHEIN WESTFALENGER 19930318150 0:00:08

49 HARRIS Nikki MIXTE TEAM 5 EPIC CYCLES - SCOTT CONTESSAGBR 19861230116 0:00:08

50 TEMMERMAN Ilse MIXTE TEAM 1 Napoleon GamesBEL 1983051858 0:00:08

51 DEBBOUDT Evelien KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1984092443 0:00:08

52 CLAESSEN Elleke ARC ULYSSESNED 19840412156 0:00:08

53 HOEKE Geerte WV BREDA LADIES TEAMNED 19900714108 0:00:08

54 AUBRY Emilie BIGLA CYCLING TEAMSUI 1989021671 BCT 0:00:08

55 HOGAN Joanne BIGLA CYCLING TEAMAUS 1982060973 BCT 0:00:08
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56 GARCIA INCLAN Sara MIXTE TEAM 4 COOLENSESP 19840518139 0:00:08

57 VERSTRATEN Chantal ENDURA LADY FORCENED 1993022897 0:00:08

58 HAHN Jacqueline BIGLA CYCLING TEAMAUT 1991072176 BCT 0:00:08

59 LEEMAN Mieke WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 1977091037 0:00:08

60 BRULEE Latoya FUTURUMSHOP.NL - ZANNATABEL 1988120966 FTZ 0:00:08

61 OTTEN Marissa PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 1989071179 PHV 0:00:08

62 HOFFMANN Chantal LOTTO BELISOL LADIESLUX 1987103012 LBL 0:00:08

63 BLOEM Judith JAN VAN ARCKELNED 19900729104 0:00:08

64 WEAVER Molly MIXTE TEAM 5 EPIC CYCLES - SCOTT CONTESSAGBR 19940315115 0:00:08

65 HUYGHENS Cynthia MIXTE TEAM 4 COOLENSFRA 19890316138 0:00:08

66 SCHULZ Marlen TEAM STUTTGART  GER 19910227132 0:00:08

67 VAN DEN STEEN Goedele MIXTE TEAM 1 Napoleon GamesBEL 1988022259 0:00:31

68 BECKERS Isabelle LOTTO BELISOL LADIESBEL 198303048 LBL 0:00:31

69 NEAVE Ashleigh PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNZL 1992011680 PHV 0:00:31

70 STEGINK Ymke MIXTE TEAM 6 DE JONGE RENNERNED 19920927125 0:00:31

71 NIEUWENHUIZEN Natasja ENDURA LADY FORCENED 1994042496 0:00:31

72 POSTMA Mary Rose WV BREDA LADIES TEAMNED 19840824111 0:00:31

73 HORI Yukiyo WV BREDA LADIES TEAMJPN 19830104107 0:00:31

74 WOHLFAHRT Annika TEAM STUTTGART  GER 19790312131 0:00:34

75 VERHAGEN Alicija JAN VAN ARCKELNED 19880411103 0:00:37

76 VAN PAASSEN Sanne BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 198810274 DLT 0:00:37

77 DE BAAT Kim PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 1991052978 PHV 0:00:37

78 VAN WANROIJ Marieke BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 197907053 DLT 0:00:37

79 ELZING Karen JAN VAN ARCKELNED 19930514101 0:00:42

80 PEETOOM Kirsten PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 1988100181 PHV 0:00:45

81 WEISS Sandra BIGLA CYCLING TEAMSUI 1991022774 BCT 0:01:09

82 THILL Laurence WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENLUX 1995060742 0:01:39

83 ROUSSE Marion LOTTO BELISOL LADIESFRA 1991081711 LBL 0:02:20

84 GUNVALDSEN Janicke MIXTE TEAM 1 Napoleon GamesNOR 1981051960 0:04:45

Abbandons / Opgaves / DNF:

VERHAEST Sara LOTTO BELISOL LADIESBEL 1995121313 LBL

BELMANS Els TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUOBEL 1983033020 VLL

GRANT Emma MIXTE TEAM 3 TIBCOGBR 1991093022

BRIEN Alizee MIXTE TEAM 3 TIBCOCAN 1993092723

HUIZAR Korina MIXTE TEAM 3 TIBCOUSA 1987091626

BOLANGIER Elke AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMBEL 1985022532

FLETCHER Sara AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMUSA 1985072433

VAN GEYT  Laura WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 1991122738

LEENKNEGT Liliane WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 1978122140

VERCAMMEN Ine KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1977010745

VAN DE VOORDE Isabel MIXTE TEAM 2 ISOREXBEL 1977072652

EL HOSNI Adeline MIXTE TEAM 2 ISOREXBEL 1995011853

VANELVERDINGHE Céline MIXTE TEAM 2 ISOREXBEL 1995092954

ACCOE Joyce MIXTE TEAM 1 Napoleon GamesBEL 1987022557

VENGE Wendy MIXTE TEAM 1 Napoleon GamesNED 1981020961

EPRES Kornelia MIXTE TEAM 1 Napoleon GamesHUN 1991030462

GELDHOF Anja MIXTE TEAM 1 Napoleon GamesBEL 1973021663

VERBEKE Grace FUTURUMSHOP.NL - ZANNATABEL 1984111268 FTZ

SLEWE Melissa MIXTE TEAM 7 ALCMARIA VICTRIX PLUSINE ICTNED 1989081485

KOSTER Claudia MIXTE TEAM 7 ALCMARIA VICTRIX PLUSINE ICTNED 1992032286

LIESENS Karolien MIXTE TEAM 7 ALCMARIA VICTRIX PLUSINE ICTBEL 1994101187

DE BOER Maartje MIXTE TEAM 7 ALCMARIA VICTRIX PLUSINE ICTNED 1993121488

MINGE Siri MIXTE TEAM 7 ALCMARIA VICTRIX PLUSINE ICTNOR 1994040290

HAERS Carolien ENDURA LADY FORCEBEL 1983100692

DENEEF Naika ENDURA LADY FORCEBEL 1994091393
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GEOGHEGAN Michelle ENDURA LADY FORCEIRL 1982062194

VERSTRATEN Danielle ENDURA LADY FORCENED 1995052495

FERON Senna ENDURA LADY FORCENED 1995102698

LENTING Charlotte WV BREDA LADIES TEAMNED 19920925106

SHAW Alexie MIXTE TEAM 5 EPIC CYCLES - SCOTT CONTESSAGBR 19800311118

BLOM Lobke MIXTE TEAM 6 DE JONGE RENNERNED 19921115121

PEETERS Charlotte MIXTE TEAM 6 DE JONGE RENNERNED 19880623123

ROCKX Simone MIXTE TEAM 6 DE JONGE RENNERNED 19941203126

BERGER Melanie TEAM STUTTGART  GER 19800526129

HEMPFER Lisa TEAM STUTTGART  GER 19950402130

VOGL Lena TEAM STUTTGART  GER 19960121133

WELLENS An MIXTE TEAM 4 COOLENSBEL 19810918134

VANDEPUT Sara MIXTE TEAM 4 COOLENSBEL 19910308135

GOENS Imke MIXTE TEAM 4 COOLENSBEL 19921223136

DIERICX Cindy MIXTE TEAM 4 COOLENSBEL 19740228140

VEEN Tessa SWABOLADIES.NLNED 19840419141

VAN HORIK Sofie SWABOLADIES.NLNED 19870228142

STOLWIJK Ingrid SWABOLADIES.NLNED 19861012143

PARDON Marleen SWABOLADIES.NLNED 19901115146

HELAMB Hanna SWABOLADIES.NLSWE 19940330147

HAATZ Gina TEAM NORDRHEIN WESTFALENGER 19871028148

NOHLES Alexandra TEAM NORDRHEIN WESTFALENGER 19680310151

SCHULZ Kerstin TEAM NORDRHEIN WESTFALENGER 19930902152

KUIPERS Femke ARC ULYSSESNED 19831229155

VAN NECK Melissa ARC ULYSSESNED 19911013157

WINTER OLSEN Amalie ARC ULYSSESDEN 19940112158

ANDERSON Alice ARC ULYSSESSWE 19950419159

FRENDIN Elinor ARC ULYSSESSWE 19950204161

Gestart / Partants: 137 Aangekomen / Arrivés : 84 Opgaven / Abandons : 53

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0



Erpe Mere - Erondegem

PLOEGKLASSEMENT - CLASSEMENT INTEREQUIPES

Erondegemse Pijl

Rang Ploeg / Equipe Tijd / Temps Punten/Points 1e renner - 1re coureur

9:26:49 32 1AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM1

9:26:57 23 5FUTURUMSHOP.NL - ZANNATA2

9:26:57 55 6MIXTE TEAM 6 DE JONGE RENNER3

9:26:57 55 12KEUKENS REDANT CYCLING TEAM4

9:26:57 71 4BOELS DOLMANS CYCLING TEAM5

9:26:57 73 19JAN VAN ARCKEL6

9:26:57 76 11TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO7

9:26:57 82 2LOTTO BELISOL LADIES8

9:26:57 85 21MIXTE TEAM 3 TIBCO9

9:26:57 105 22WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN10

9:26:57 112 3BIGLA CYCLING TEAM11

9:26:57 115 20PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM12

9:26:57 115 25WV BREDA LADIES TEAM13

9:26:57 122 30MIXTE TEAM 5 EPIC CYCLES - SCOTT CONTESSA14

9:26:57 128 7MIXTE TEAM 4 COOLENS15

9:31:57 201 50MIXTE TEAM 1 Napoleon Games16

6:17:58 53 9MIXTE TEAM 2 ISOREX17

6:17:58 81 33TEAM NORDRHEIN WESTFALEN18

6:18:21 128 57ENDURA LADY FORCE19

6:18:24 140 66TEAM STUTTGART  20

3:08:59 31 31SWABOLADIES.NL21

3:08:59 52 52ARC ULYSSES22



Erpe Mere - Erondegem
2/08/2014 - Erondegem

3:08:51

BERGKLASSEMENT- GPM

Rang Nr UCIcode Naam - Nom       Ploeg - Equipe      Punten/Points

GPM 1

1 DE VUYST Sofie FUTURUMSHOP.NL - ZANNATABEL 1987040264 5

2 DE VOCHT Liesbet LOTTO BELISOL LADIESBEL 1979010510 3

3 DELZENNE Elise MIXTE TEAM 6 DE JONGE RENNERFRA 19890128120 1

GPM 2

1 DE VOCHT Liesbet LOTTO BELISOL LADIESBEL 1979010510 5

2 HOGAN Joanne BIGLA CYCLING TEAMAUS 1982060973 3

3 DE VUYST Sofie FUTURUMSHOP.NL - ZANNATABEL 1987040264 1

GPM 3

1 WAGENAAR Mirthe WV BREDA LADIES TEAMNED 19870730109 5

2 HOGAN Joanne BIGLA CYCLING TEAMAUS 1982060973 3

3 OTTEN Marissa PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TENED 1989071179 1

GPM 4

1 WAGENAAR Mirthe WV BREDA LADIES TEAMNED 19870730109 5

2 DE VOCHT Liesbet LOTTO BELISOL LADIESBEL 1979010510 3

3 ENSING Janneke BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 198609215 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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2/08/2014 - Erondegem
3:08:51

UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)

Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe       Punten/Points

1 DE VOCHT Liesbet LOTTO BELISOL LADIESBEL 1979010510 11

2 WAGENAAR Mirthe WV BREDA LADIES TEAMNED 19870730109 10

3 DE VUYST Sofie FUTURUMSHOP.NL - ZANNATABEL 1987040264 6

4 HOGAN Joanne BIGLA CYCLING TEAMAUS 1982060973 6

5 DELZENNE Elise MIXTE TEAM 6 DE JONGE RENNERFRA 19890128120 1

6 ENSING Janneke BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 198609215 1

7 OTTEN Marissa PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TENED 1989071179 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Erpe Mere - Erondegem
2/08/2014 - Erondegem

3:08:51

UITSLAG KNELPUNTEN  - RESULTATS POINTS CHAUD 

Rang Nr UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points

1 TENNIGLO Moniek JAN VAN ARCKELNED 1988050299 9

2 HARRIS Nikki MIXTE TEAM 5 EPIC CYCLES - SCOTT CONTESSAGBR 19861230116 5

3 HAHN Jacqueline BIGLA CYCLING TEAMAUT 1991072176 5

4 HORBACH Ariane TEAM NORDRHEIN WESTFALENGER 19931115153 5

5 ENSING Janneke BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 198609215 4

6 DE JONG Demi BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 199502112 3

7 WAGENAAR Mirthe WV BREDA LADIES TEAMNED 19870730109 3

8 BRULEE Latoya FUTURUMSHOP.NL - ZANNATABEL 1988120966 1

9 DUYCK Ann-sophie AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMBEL 1987072334 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Erpe Mere - Erondegem
3:08:51

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS

Rang Nr UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

RUSH 1

1 HORBACH Ariane TEAM NORDRHEIN WESTFALENGER 19931115153 5

2 ENSING Janneke BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 198609215 3

3 TENNIGLO Moniek JAN VAN ARCKELNED 1988050299 1

RUSH 2

1 HAHN Jacqueline BIGLA CYCLING TEAMAUT 1991072176 5

2 WAGENAAR Mirthe WV BREDA LADIES TEAMNED 19870730109 3

3 DUYCK Ann-sophie AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMBEL 1987072334 1

RUSH 3

1 TENNIGLO Moniek JAN VAN ARCKELNED 1988050299 5

2 DE JONG Demi BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 199502112 3

3 BRULEE Latoya FUTURUMSHOP.NL - ZANNATABEL 1988120966 1

RUSH 4

1 HARRIS Nikki MIXTE TEAM 5 EPIC CYCLES - SCOTT CONTESGBR 19861230116 5

2 TENNIGLO Moniek JAN VAN ARCKELNED 1988050299 3

3 ENSING Janneke BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 198609215 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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Erpe Mere - Erondegem

Indiv. Punten / Points Indiv.

Lotto Cycling Cup

Erondegemse Pijl

Plaats Renner Punten

1 DUYCK Ann-sophie 30

2 DE VOCHT Liesbet 28

5 VAN DOORSLAER Annelies 26

8 DE VUYST Sofie 24

10 DOM Annelies 22

11 DE CRITS Nel 20

12 DEBBOUDT Lensy 19

14 DEMEY Valerie 18

18 VAN SEVEREN Celine 17

22 VAN DEN HAUTE Steffy 16

24 INGHELBRECHT Sarah 15

27 KOPECKY Lotte 14

29 VERSCHELDEN Nathalie 13

38 DRUYTS Demmy 12

39 LODEWYKS Steffi 11

40 VAN DEN STEEN Kelly 10

42 BORREMANS Sarah 9

44 DELBAERE Fien 8

45 VAN DER MEULEN Kaat 7

50 TEMMERMAN Ilse 6

51 DEBBOUDT Evelien 5

59 LEEMAN Mieke 4

60 BRULEE Latoya 3

67 VAN DEN STEEN Goedele 2

68 BECKERS Isabelle 1

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 
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2/08/2014

Erpe Mere - Erondegem

Lotto Cycling Cup

Punten ploegen / Points Equipes

Erondegemse Pijl

Club Punten

Interclub
 #

AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 331

FUTURUMSHOP.NL - ZANNATA 322

MIXTE TEAM 6 DE JONGE RENNER 313

KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 304

BOELS DOLMANS CYCLING TEAM 285

JAN VAN ARCKEL 266

TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO 247

LOTTO BELISOL LADIES 228

MIXTE TEAM 3 TIBCO 209

WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 1910

BIGLA CYCLING TEAM 1811

PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM 1712

WV BREDA LADIES TEAM 1613

MIXTE TEAM 5 EPIC CYCLES - SCOTT CONTESSA 1514

MIXTE TEAM 4 COOLENS 1415

MIXTE TEAM 1 Napoleon Games 1316

MIXTE TEAM 2 ISOREX 1217

TEAM NORDRHEIN WESTFALEN 1118

ENDURA LADY FORCE 1019

TEAM STUTTGART  920

SWABOLADIES.NL 821

ARC ULYSSES 722

MIXTE TEAM 7 ALCMARIA VICTRIX PLUSINE ICT 0



Individueel Klassement - Classement Individuel

Lotto Cycling Cup 

na wedstrijd van Erpe Mere - Erondegem - 2/08/2014

DE VUYST Sofie 188FUTURUMSHOP.NL - ZANNATA1

DE VOCHT Liesbet 151LOTTO BELISOL LADIES2

DEMEY Valerie 128KEUKENS REDANT CYCLING TEAM3

HANNES Kaat 119TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO4

POLSPOEL Maaike 107TEAM GIANT-SHIMANO5

VAN SEVEREN Celine 107LOTTO BELISOL LADIES6

DOM Annelies 104FUTURUMSHOP.NL - ZANNATA7

DAAMS Jessie 103BOELS DOLMANS CYCLING TEAM8

VAN DOORSLAER Annelies 101FUTURUMSHOP.NL - ZANNATA9

DEBBOUDT Lensy 84KEUKENS REDANT CYCLING TEAM10

VAN DER MEULEN Kaat 80KEUKENS REDANT CYCLING TEAM11

INGHELBRECHT Sarah 80WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN12

BRULEE Latoya 78FUTURUMSHOP.NL - ZANNATA13

D'HOORE Jolien 60LOTTO BELISOL LADIES14

DUYCK Ann-sophie 55AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM15

VAN GLABEKE Shana 49AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM16

DRUYTS Kelly 46TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO17

DE CRITS Nel 44TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO18

VERBEKE Grace 44FUTURUMSHOP.NL - ZANNATA19

KOPECKY Lotte 36TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO20

VAN LOY Ellen 33YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM21

NIJNS Nathalie 31WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN22

DE CROOCK Stephanie 29WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN23

BELMANS Els 29TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO24

VERSCHELDEN Nathalie 28KEUKENS REDANT CYCLING TEAM25

VAN DEN HAUTE Steffy 27WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN26

DRUYTS Jessy 25TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO27

DRUYTS Demmy 23TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO28

LODEWYKS Steffi 23KEUKENS REDANT CYCLING TEAM29

CANT  Sanne 19ENERTHERM-BKCP30

VERBIEST Liesbeth 18NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN31

DERGENT Eveline 17WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN32

DEBBOUDT Evelien 15KEUKENS REDANT CYCLING TEAM33

ARYS Evelyn 14TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO34

DEBBOUDT Sylvia 13KEUKENS REDANT CYCLING TEAM35

BOLANGIER Elke 13AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM36

HAERS Carolien 12ENDURA LADY FORCE37

VEKEMANS Anisha 12LOTTO BELISOL LADIES38

CROKET Gilke 11TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO39

GINS Tara 10WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN40

VAN DEN STEEN Kelly 10TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO41

VAN DEN STEEN Goedele 10INDIVIDUEEL42

BORREMANS Sarah 10AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM43

THIJS Katrien 9KLEUR OP MAAT CYCLINGTEAM44

MEYVISCH Molly 9LOTTO BELISOL LADIES45

DELBAERE Fien 8ISOREX CYCLING TEAM46

TEMMERMAN Ilse 6KSC DENDERSTREEK LABIEKES47

BECKERS Isabelle 5LOTTO BELISOL LADIES48

LEEMAN Mieke 4WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN49

VERHESTRAETEN Karen 3KLEUR OP MAAT CYCLINGTEAM50

last update: 19:15:412/08/2014

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 



DE QUINT Pia 3WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN51

LODEWYKS Dana 3KEUKENS REDANT CYCLING TEAM52

last update: 19:15:412/08/2014

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 



Individueel Jongerenklassement - Classement Individuel Meilleur Jeune

Lotto Cycling Cup 

na wedstrijd van Erpe Mere - Erondegem - 2/08/2014

DEMEY Valerie 128KEUKENS REDANT CYCLING TEAM1

VAN SEVEREN Celine 107LOTTO BELISOL LADIES2

VAN DER MEULEN Kaat 80KEUKENS REDANT CYCLING TEAM3

INGHELBRECHT Sarah 80WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN4

VAN GLABEKE Shana 49AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM5

KOPECKY Lotte 36TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO6

NIJNS Nathalie 31WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN7

VERSCHELDEN Nathalie 28KEUKENS REDANT CYCLING TEAM8

VAN DEN HAUTE Steffy 27WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN9

DRUYTS Jessy 25TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO10

DRUYTS Demmy 23TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO11

LODEWYKS Steffi 23KEUKENS REDANT CYCLING TEAM12

DERGENT Eveline 17WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN13

CROKET Gilke 11TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO14

VAN DEN STEEN Kelly 10TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO15

MEYVISCH Molly 9LOTTO BELISOL LADIES16

DELBAERE Fien 8ISOREX CYCLING TEAM17

LODEWYKS Dana 3KEUKENS REDANT CYCLING TEAM18

last update: 19:16:122/08/2014

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 



Algemeen Clubklassement / Classement Interequipes

Lotto Cycling Cup

na wedstrijd van Erpe Mere - Erondegem - 2/08/2014

Punten Dichtste plaats club Dichtste plaats rennerPloeg - Equipe

204FUTURUMSHOP.NL - ZANNATA1 2 3 3 3 5 5

153BOELS DOLMANS CYCLING TEAM2 2 2 5 1 4 4

151LOTTO BELISOL LADIES3 2 6 8 1 2 2

141KEUKENS REDANT CYCLING TEAM4 3 4 4 8 11 12

140WIGGLE HONDA5 1 1 4 1 2 4

125PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM6 4 9 9 12 16 19

118TOPSPORT VLAANDEREN - PRO - DUO7 2 6 7 3 8 10

117AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM8 1 7 11 1 5 12

114BIGLA CYCLING TEAM9 3 11 11 3 4 6

112HITEC PRODUCTS10 2 4 6 2 3 8

92RABO LIV WOMEN CYCLING TEAM11 1 1 6 1 4 4

81POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.8612 4 6 10 5 11 13

80ORICA - AIS13 3 3 11 1 2 6

79TEAM GIANT-SHIMANO14 1 8 15 3 3 5

75JAN VAN ARCKEL15 6 9 16 18 19 26

75WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN16 8 10 10 11 22 24

64ESTADO DE MEXICO FAREN17 8 8 9 4 8 15

55LOINTEK18 7 14 15 6 16 16

52BELGIUM NATIONAL TEAM19 1 10 1 10 13

52EPIC CYCLING SCOTT CONTESSA WRT20 5 7 7 12 13

50SPECIALIZED - LULULEMON21 6 7 13 25 29

49MIXTE TEAM 2 ISOREX22 14 17 20 5 9 15

47ENDURA LADY FORCE23 12 18 19 36 56 57

45MIXTE TEAM 1 Napoleon Games24 13 15 16 41 48 50

42TIBCO / TO THE TOP25 5 15 10 22 28

42USA NATIONAL TEAM26 9 16 20 6 15 27

41VELOSPORT PASTA MONTEGRAPPA27 8 19 20 20 22 23

33RUSVELO28 12 13 22 33 42

32BTC CITY LJUBLJANA29 2 9 23 35

31MIXTE TEAM 6 DE JONGE RENNER30 3 6 13 36

27MIXTE TEAM 4 COOLENS31 15 16 7 43 55

26WV BREDA LADIES TEAM32 13 22 26 25 37 41

24AUSTRALIAN NAT TEAM33 10 24 20 41 43

24RESTORE CYCLING TEAM34 15 19 29 62 67 76

20SERVETTO FOOTON35 9 10 45 48

20MIXTE TEAM 3 TIBCO36 9 21 23 41

20CANADIAN NAT TEAM37 18 20 36 54 69

20ASTANA BEPINK WOMENS TEAM38 18 22 27 13 56 57

19LITHUANIA NATIONAL TEAM39 10 28 36 54

17MIXTE TEAM 3 BREDA/ARC ULYSSES40 12 21 28 71

17BIZKAIA - DURANGO41 17 24 12 66 70

16KOGA LADIES TEAM42 13 29 16 50 63

last update: 19:16:472/08/2014



Punten Dichtste plaats club Dichtste plaats rennerPloeg - Equipe

16RUSSIAN NAT TEAM43 13 7 48 69

15ALE CIPOLLINI44 14 2 65 68

15MIXTE TEAM 5 EPIC CYCLES - SCOTT CONTESSA45 14 30 43 49

15ZUID OOST NEDERLAND SELECTIE46 14 32 36 67

15TEAM RYTGER47 23 24 25 26 46 78

14SWABOLADIES.NL48 21 23 31 76 104

13FIREFIGHTERS UPSALA CK49 16 30 54 86

13NORDRHEIN WESTFALEN50 16 59

11TEAM NORDRHEIN WESTFALEN51 18 33 48

11SCOTLAND52 25 25 26 31 60 88

10S.C. MICHELA FANINI ROX53 19 33 83 92

9TEAM STUTTGART  54 20 66 74

8REGIO NOORD HOLLAND55 21 59 97 98

7ARC ULYSSES56 22 39 52

2VAIANO FONDRIEST57 27 57

0NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN58 22 40

0MIXTE TEAM 7 ALCMARIA VICTRIX PLUSINE ICT59 29

0ISOREX CYCLING TEAM60 38

last update: 19:16:482/08/2014



Algemeen Bergklassement -  Classement Géneral GPM

Rang UCIcode Naam - Nom         Ploeg - Equipe   Punten/Points

na wedstrijd van Erpe Mere - Erondegem - 2/08/2014
1st PL Laatste sprint

Lotto Cycling Cup

1 JOHANSSON Emma ORICA - AISSW 19830923 26 2 04/00/03

2 DE VUYST Sofie FUTURUMSHOP.NL - ZANNATABEL 19870402 17 2 07/02/01

3 DAAMS Jessie BOELS DOLMANS CYCLING TEAMBEL 19900528 15 1 04/00/01

4 ARMITSTEAD Elizabeth BOELS DOLMANS CYCLING TEAMGB 19881218 14 2 02/05/05

5 GARFOOT Katrin AUSTRALIAN NAT TEAMAU 19811008 13 1 03/00/05

6 LONGO BORGHINI Elisa HITEC PRODUCTSITA 19911210 12 1 04/00/05

7 DE VOCHT Liesbet LOTTO BELISOL LADIESBEL 19790105 11 1 07/04/03

8 HOGAN Joanne BIGLA CYCLING TEAMAU 19820609 11 1 07/03/03

9 WAGENAAR Mirthe WV BREDA LADIES TEAMNE 19870730 10 2 07/04/05

10 FERRAND PREVOT Pauline RABO LIV WOMEN CYCLING TEAMFR 19920210 8 1 04/00/05

11 BIANNIC Aude LOINTEKFR 19910327 8 1 01/03/05

12 CARRETTA Valentina ALE CIPOLLINIITA 19890916 7 0 03/00/03

13 DELZENNE Elise SPECIALIZED - LULULEMONFR 19890128 6 1 07/01/01

14 NIEWIADOMA Katarzyna RABO LIV WOMEN CYCLING TEAMPO 19940929 6 1 02/04/01

15 POLSPOEL Maaike TEAM GIANT-SHIMANOBEL 19890328 5 1 01/02/05

16 PIETERS Amy TEAM GIANT-SHIMANONE 19910601 4 0 01/04/01

17 VAN DIJK Eleonora BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNE 19870211 4 0 01/03/03

18 BERLATO Elena ALE CIPOLLINIITA 19880802 2 0 03/00/01

19 ENSING Janneke BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNE 19860921 1 0 07/04/01

20 OTTEN Marissa PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTNE 19890711 1 0 07/03/01

21 CHEKINA Aleksandra RUSSIAN NAT TEAMRU 19930210 1 0 04/00/01

22 CORDON Audrey HITEC PRODUCTSFR 19890922 1 0 02/01/01

23 KNETEMANN Roxane RABO LIV WOMEN CYCLING TEAMNE 19870401 1 0 01/02/01

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

Rang UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

na wedstrijd van Erpe Mere - Erondegem - 2/08/2014

1st PL Laatste sprint

Lotto Cycling Cup

1 DOM Annelies FUTURUMSHOP.NL - ZANNATABEL 19860408 43 6 06/03/05

2 JOHANSSON Emma ORICA - AISSWE 19830923 21 1 04/04/03

3 JASINSKA Malgorzata ALE CIPOLLINIPOL 19840118 13 2 03/03/05

4 DE VUYST Sofie FUTURUMSHOP.NL - ZANNATABEL 19870402 10 1 04/04/01

5 TENNIGLO Moniek JAN VAN ARCKELNED 19880502 9 1 07/04/03

6 DAAMS Jessie BOELS DOLMANS CYCLING TEAMBEL 19900528 9 1 02/02/01

7 SAN SEBASTIAN LASA Irene BIZKAIA - DURANGOESP 19900221 8 1 05/02/03

8 VAN DER BREGGEN Anna RABO LIV WOMEN CYCLING TEAMNED 19900418 6 1 04/04/05

9 NIEWIADOMA Katarzyna RABO LIV WOMEN CYCLING TEAMPOL 19940929 6 1 04/03/01

10 HARRIS Nikki MIXTE TEAM 5 EPIC CYCLES - SCOTT CONTEGBR 19861230 5 1 07/04/05

11 HAHN Jacqueline BIGLA CYCLING TEAMAUT 19910721 5 1 07/02/05

12 HORBACH Ariane TEAM NORDRHEIN WESTFALENGER 19931115 5 1 07/01/05

13 D'HOORE Jolien LOTTO BELISOL LADIESBEL 19900314 5 1 06/01/05

14 CURE Amy LOTTO BELISOL LADIESAUS 19921231 5 1 05/03/05

15 LONGO BORGHINI Elisa HITEC PRODUCTSITA 19911210 5 1 04/03/05

16 CORDON Audrey HITEC PRODUCTSFRA 19890922 5 1 04/01/05

17 CILVINAITE Inga RUSVELOLTU 19860214 5 1 03/04/05

18 KASPER Romy BOELS DOLMANS CYCLING TEAMGER 19880505 5 1 02/03/05

19 SPRATT Amanda ORICA - AISAUS 19870917 5 1 02/02/05

20 KOEDOODER Vera BIGLA CYCLING TEAMNED 19831031 5 1 01/01/05

21 ENSING Janneke BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 19860921 4 0 07/04/01

22 INGHELBRECHT Sarah WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 19921001 4 0 06/02/03

23 DE JONG Demi BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 19950211 3 0 07/03/03

24 WAGENAAR Mirthe WV BREDA LADIES TEAMNED 19870730 3 0 07/02/03

25 DE VOCHT Liesbet LOTTO BELISOL LADIESBEL 19790105 3 0 06/03/03

26 HANSELMANN Nicole BIGLA CYCLING TEAMSUI 19910506 3 0 05/03/03

27 CARRETTA Valentina ALE CIPOLLINIITA 19890916 3 0 03/04/03

28 KNOL Willeke TEAM GIANT-SHIMANONED 19910410 3 0 03/02/03

29 VAN VLEUTEN Annemiek RABO LIV WOMEN CYCLING TEAMNED 19821008 3 0 02/03/03

30 MOOLMAN-PASIO Ashleigh HITEC PRODUCTSRSA 19851209 3 0 01/04/03

31 HOSKING Chloe HITEC PRODUCTSAUS 19901001 3 0 01/03/03

32 KNETEMANN Roxane RABO LIV WOMEN CYCLING TEAMNED 19870401 3 0 01/02/03

33 BRULEE Latoya FUTURUMSHOP.NL - ZANNATABEL 19881209 2 0 07/03/01

34 DUYCK Ann-sophie AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMBEL 19870723 1 0 07/02/01

35 VAN DOORSLAER Annelies FUTURUMSHOP.NL - ZANNATABEL 19890115 1 0 06/03/01

36 NILSSON Hanna AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMSWE 19920216 1 0 06/02/01

37 DECROIX Lieselot LOTTO BELISOL LADIESBEL 19870512 1 0 06/01/01

38 HESSLING Melani NORDRHEIN WESTFALENGER 19820214 1 0 05/01/01

39 RATTO Rossella ESTADO DE MEXICO FARENITA 19931020 1 0 04/02/01

40 TROMP Esra PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TENED 19901015 1 0 04/01/01

41 KITCHEN Lauren HITEC PRODUCTSAUS 19901121 1 0 03/04/01

42 RITTER Martina BTC CITY LJUBLJANAAUT 19820923 1 0 03/03/01

43 KESSLER Nina BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 19880704 1 0 03/02/01

44 ARMITSTEAD Elizabeth BOELS DOLMANS CYCLING TEAMGBR 19881218 1 0 02/04/01

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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